
Les horaires valables jusqu'au 4 juillet 2009
seront disponibles mi-janvier 2009.

DIEPPE -> SERQUEUX -> GISORS

Car Car Car Ter Ter Car Car Car Car Car Car Car Ter

Lu Ma

Me Je

 Ve 

Lu Ma

Me Je

 Ve Sa Sa

Lu Ma

Me Je

 Ve 

Lu Ma

Me Je

 Ve 

Lu Ma

Me Je

 Ve 

Lu Ma

Me Je

 Ve Sa

Lu Ma

Me Je

 Ve Sa Ve Sa

Sauf les
27/12/08

et
02/01/09

1

Vélo Vélo Vélo

DIEPPE / Gare SNCF 5:45 6:15 7:25 8:35 11:35 12:15
ARQUES LA BATAILLE / Passage à niveau 6:00 6:30 7:40 8:50 11:50 12:30
ST AUBIN LE CAUF / Mairie 6:05 6:35 7:45 8:55 11:55 12:35
DAMPIERRE ST NICOLAS / Centre 6:09 6:39 7:49 8:59 11:59 12:39
MEULERS / Centre 6:13 6:43 7:53 9:03 12:03 12:43
FREULEVILLE 6:15 6:45 7:55 9:05 12:05 12:45
ST VAAST D'EQUIQUEVILLE / Centre 6:17 6:47 7:57 9:07 12:07 12:47
OSMOY ST VALERY / Salle des Fêtes 6:23 6:53 8:03 9:13 12:13 12:53
BURES EN BRAY / Carrefour 6:25 6:55 8:05 9:15 12:15 12:55
MESNIERES EN BRAY / Mairie 6:29 6:59 8:09 9:19 12:19 12:59 15:40
NEUFCHATEL EN BRAY / Place Libération 6:36 7:06 8:16 9:26 12:26 13:06 |
NEUFCHATEL EN BRAY / Tête de Cheval 6:39 7:09 8:19 9:29 12:29 13:09 |
NESLE ST SAIRE / Ancienne Gare SNCF 6:43 7:13 8:23 9:33 12:33 13:13 |
SERQUEUX / Gare SNCF Arrivée 6:51 7:21 8:31 9:41 12:41 13:21 |
SERQUEUX / Gare SNCF Départ 5:10 6:20 7:00 7:05 7:11 7:30 9:50 12:50 13:30 16:10 16:10
FORGES LES EAUX / Gare SNCF | | | 7:09 7:15 | | | | | 16:14
FORGES LES EAUX / Mairie 5:14 6:24 7:04 | | 7:34 9:54 12:54 13:34 | |
FERRIERES EN BRAY / Gare SNCF 5:35 6:45 7:25 7:31 7:37 7:55 9:05 10:15 13:15 13:55 | 16:36
GOURNAY EN BRAY / Félix Faure, St Crespin 5:38 6:48 7:28 | | 7:58 9:08 10:18 13:18 13:58 | |
NEUFMARCHE / Poste 5:45 6:55 7:35 | | 8:05 9:15 10:25 13:25 14:05 | |
BOUCHEVILLIERS / Centre 5:47 6:57 7:37 | | 8:07 9:17 10:27 13:27 14:07 | |
TALMONTIERS / Mairie, Val d'un œuf 5:49 6:59 7:39 | | 8:09 9:19 10:29 13:29 14:09 | |
SERIFONTAINE / Stade, J. Duclos, La Vigne 5:54 7:04 7:44 | | 8:14 9:24 10:34 13:34 14:14 | |
DROITTECOURT / Centre 5:59 7:09 7:49 | | 8:19 9:29 10:39 13:39 14:19 | |
ERAGNY SUR EPTE / Mairie 6:01 7:11 7:51 | | 8:21 9:31 10:41 13:41 14:21 | |
GISORS / Gare SNCF 6:08 7:18 7:58 7:55 8:01 8:28 9:38 10:48 13:48 14:28 17:00 17:00
Départ de Gisors / Gare SNCF vers Paris St Lazare 6:16 7:26 8:05 8:05 8:11 8:42 9:56 10:56 13:56 15:56 17:09 17:10
Arrivée à Paris St Lazare 7:35 8:37 9:25 9:25 9:17 10:11 11:25 12:25 15:25 17:25 18:27 18:25

1. Circule les veilles de vacances scolaires  Horaires de train Vélo : train autorisé au transport gratuit des vélos.

Car Ter Car Car Car Car

Lu Ma

Me Je

 Ve 

Lu Ma

Me Je

 Ve Sa

Lu Ma

Me Je

 Ve 

Lu Ma

Me Je

Ve 

Lu Ma

Me Je

 Ve 

Car Car Car Ter Car

Vélo Vélo

DIEPPE / Gare SNCF 15:15 16:25 17:35 18:25 11:55 16:55 18:45
ARQUES LA BATAILLE / Passage à niveau 15:30 16:40 17:50 18:40 12:10 17:10 19:00
ST AUBIN LE CAUF / Mairie 15:35 16:45 17:55 18:45 12:15 17:15 19:05
DAMPIERRE ST NICOLAS / Centre 15:39 16:49 17:59 18:49 12:19 17:19 19:09
MEULERS / Centre 15:43 16:53 18:03 18:53 12:23 17:23 19:13
FREULEVILLE 15:45 16:55 18:05 18:55 12:25 17:25 19:15
ST VAAST D'EQUIQUEVILLE / Centre 15:47 16:57 18:07 18:57 12:27 17:27 19:17
OSMOY ST VALERY / Salle des Fêtes 15:53 17:03 18:13 19:03 12:33 17:33 19:23
BURES EN BRAY / Carrefour 15:55 17:05 18:15 19:05 12:35 17:35 19:25
MESNIERES EN BRAY / Mairie 15:59 17:09 18:19 19:09 12:39 17:39 19:29
NEUFCHATEL EN BRAY / Place Libération 16:06 17:16 18:26 19:16 12:46 17:46 19:36
NEUFCHATEL EN BRAY / Tête de Cheval 16:09 17:19 18:29 19:19 12:49 17:49 19:39
NESLE ST SAIRE / Ancienne Gare SNCF 16:13 17:23 18:33 19:23 12:53 17:53 19:43
SERQUEUX / Gare SNCF Arrivée 16:21 17:31 18:41 19:31 13:01 18:01 19:51
SERQUEUX / Gare SNCF Départ 16:30 17:29 17:40 19:00 9:50 18:14
FORGES LES EAUX / Gare SNCF | 17:33 | | | 18:18
FORGES LES EAUX / Mairie 16:34 | 17:44 19:04 9:54 |
FERRIERES EN BRAY / Gare SNCF 16:55 17:55 18:05 19:25 10:15 18:40
GOURNAY EN BRAY / Félix Faure, St Crespin 16:58 | 18:08 19:28 10:18 |
NEUFMARCHE / Poste 17:05 | 18:15 19:35 10:25 |
BOUCHEVILLIERS / Centre 17:07 | 18:17 19:37 10:27 |
TALMONTIERS / Mairie, Val d'un œuf 17:09 | 18:19 19:39 10:29 |
SERIFONTAINE / Stade, J. Duclos, La Vigne 17:14 | 18:24 19:44 10:34 |
DROITTECOURT / Centre 17:19 | 18:29 19:49 10:39 |
ERAGNY SUR EPTE / Mairie 17:21 | 18:31 19:51 10:41 |
GISORS / Gare SNCF 17:28 18:19 18:38 19:58 10:48 19:04
Départ de Gisors / Gare SNCF vers Paris St Lazare 17:38 18:30 18:51 10:56 19:11
Arrivée à Paris St Lazare 18:49 19:48 20:25 12:25 20:25

 Horaires de train Vélo : train autorisé au transport gratuit des vélos.

ALERTE SMS
Toute l'info de votre ligne en temps réel ! Les horaires sont donnés sous réserve de toute modification ou omission.

Inscrivez-vous sur

Particularité

BUS REGION
DIEPPE <-> SERQUEUX <-> GISORS

Jours de fonctionnement

Jours de fonctionnement

HORAIRES VALABLES DU 14 DECEMBRE 2008 AU 19 JANVIER 2009

Dimanches et Fêtes

Particularité



Les horaires valables jusqu'au 4 juillet 2009
seront disponibles mi-janvier 2009.

GISORS -> SERQUEUX -> DIEPPE

Car Car Car Car Car Ter Car Car Car Ter Car Car Car Car

Lu Ma

Me Je

Ve

Lu Ma

Me Je

Ve Sa

Lu Ma

Me Je

Ve

Lu Lu Ma

Me Je

Ve

Lu Ma

Me Je

Ve

Lu

Sa Sa

Lu Ma

Me Je

Ve Sa

Lu Ma

Me Je

Ve

Lu Ma

Me Je

Ve

Sauf les
22/12/08

et
29/12/08

1

Sauf les
22/12/08

et
29/12/08

1

Vélo Vélo

Départ de Paris St Lazare vers Gisors 6:58 6:57 7:57 10:27 10:57 15:27
Arrivée à Gisors / Gare SNCF 8:17 8:22 9:25 11:46 12:26 16:56
GISORS / Gare SNCF 6:26 7:26 8:24 8:56 9:30 11:56 12:36 17:36
ERAGNY SUR EPTE / Mairie 6:31 7:31 | 9:01 | 12:01 12:41 17:41
DROITTECOURT / Centre 6:33 7:33 | 9:03 | 12:03 12:43 17:43
SERIFONTAINE / La Vigne, Duclos, Stade 6:36 7:36 | 9:06 | 12:06 12:46 17:46
TALMONTIERS / Val d'un œuf, Mairie 6:41 7:41 | 9:11 | 12:11 12:51 17:51
BOUCHEVILLIERS / Centre 6:44 7:44 | 9:14 | 12:14 12:54 17:54
NEUFMARCHE / Poste 6:47 7:47 | 9:17 | 12:17 12:57 17:57
GOURNAY EN BRAY / St Crespin, Félix Faure 6:53 7:53 | 9:23 | 12:23 13:03 18:03
FERRIERES EN BRAY / Gare SNCF 6:58 7:58 8:49 9:28 9:55 12:28 13:08 18:08
FORGES LES EAUX / Mairie 7:19 8:19 | 9:49 | 12:49 13:29
FORGES LES EAUX / Gare SNCF | | 9:10 | 10:16 | |
SERQUEUX / Gare SNCF Arrivée 7:23 8:23 9:14 9:53 10:20 12:53 13:33
SERQUEUX / Gare SNCF Départ 6:10 7:40 7:20 9:00 9:20 9:20 10:00 13:00 13:40 17:10
NESLE ST SAIRE / Ancienne Gare SNCF 6:16 7:46 7:26 | 9:26 | 10:06 13:06 13:46 17:16
NEUFCHATEL EN BRAY / Tête de Cheval 6:21 7:51 7:31 | 9:31 | 10:11 13:11 13:51 17:21
NEUFCHATEL EN BRAY / Place Libération 6:24 7:54 7:34 | 9:34 | 10:14 13:14 13:54 17:24
MESNIERES EN BRAY / Mairie 6:31 8:01 7:41 9:27 9:41 9:50 10:21 13:21 14:01 17:31
BURES EN BRAY / Carrefour 6:35 8:05 7:45 9:45 10:25 13:25 14:05 17:35
OSMOY ST VALERY / Salle des Fêtes 6:37 8:07 7:47 9:47 10:27 13:27 14:07 17:37
ST VAAST D'EQUIQUEVILLE / Centre 6:43 8:13 7:53 9:53 10:33 13:33 14:13 17:43
FREULEVILLE 6:45 8:15 7:55 9:55 10:35 13:35 14:15 17:45
MEULERS / Centre 6:47 8:17 7:57 9:57 10:37 13:37 14:17 17:47
DAMPIERRE ST NICOLAS / Centre 6:51 8:21 8:01 10:01 10:41 13:41 14:21 17:51
ST AUBIN LE CAUF / Mairie 6:55 8:25 8:05 10:05 10:45 13:45 14:25 17:55
ARQUES LA BATAILLE / Passage à niveau 7:00 8:30 8:10 10:10 10:50 13:50 14:30 18:00
DIEPPE / Gare SNCF 7:15 8:45 8:25 10:25 11:05 14:05 14:45 18:15

1. Circule les jours de rentrée scolaire.  Horaires de train Vélo : train autorisé au transport gratuit des vélos.

Car Car Car Car Ter Ter Car

Sa

Lu Ma

Me Je

Ve Sa

Lu Ma

Me Je

Ve

Lu Ma

Me Je

Ve Sa

Lu Ma

Me Je

Ve

Car Car Car Car Ter

Vélo Vélo Vélo

Départ de Paris St Lazare vers Gisors 15:27 17:00 17:27 17:59 18:20 18:57 19:20 7:57 10:57 18:57
Arrivée à Gisors / Gare SNCF 16:56 18:07 18:56 19:07 19:36 20:26 20:36 9:25 12:26 20:26
GISORS / Gare SNCF 17:36 18:16 19:06 19:16 19:45 20:36 20:56 9:36 12:36 20:36
ERAGNY SUR EPTE / Mairie 17:41 18:21 19:11 19:21 | | 21:01 9:41 12:41 |
DROITTECOURT / Centre 17:43 18:23 19:13 19:23 | | 21:03 9:43 12:43 |
SERIFONTAINE / La Vigne, Duclos, Stade 17:46 18:26 19:16 19:26 | | 21:06 9:46 12:46 |
TALMONTIERS / Val d'un œuf, Mairie 17:51 18:31 19:21 19:31 | | 21:11 9:51 12:51 |
BOUCHEVILLIERS / Centre 17:54 18:34 19:24 19:34 | | 21:14 9:54 12:54 |
NEUFMARCHE / Poste 17:57 18:37 19:27 19:37 | | 21:17 9:57 12:57 |
GOURNAY EN BRAY / St Crespin, Félix Faure 18:03 18:43 19:33 19:43 | | 21:23 10:03 13:03 |
FERRIERES EN BRAY / Gare SNCF 18:08 18:48 19:38 19:48 20:10 21:01 21:28 10:08 13:08 21:01
FORGES LES EAUX / Mairie 18:29 19:09 19:59 20:09 | | 21:49 10:29 13:29 |
FORGES LES EAUX / Gare SNCF | | | | 20:31 21:22 | | | 21:22
SERQUEUX / Gare SNCF Arrivée 18:33 19:13 20:03 20:13 20:35 21:26 21:53 10:33 13:33 21:26
SERQUEUX / Gare SNCF Départ 18:40 19:20 10:40 13:40 17:30 20:30
NESLE ST SAIRE / Ancienne Gare SNCF 18:46 19:26 10:46 13:46 17:36 20:36
NEUFCHATEL EN BRAY / Tête de Cheval 18:51 19:31 10:51 13:51 17:41 20:41
NEUFCHATEL EN BRAY / Place Libération 18:54 19:34 10:54 13:54 17:44 20:44
MESNIERES EN BRAY / Mairie 19:01 19:41 11:01 14:01 17:51 20:51
BURES EN BRAY / Carrefour 19:05 19:45 11:05 14:05 17:55 20:55
OSMOY ST VALERY / Salle des Fêtes 19:07 19:47 11:07 14:07 17:57 20:57
ST VAAST D'EQUIQUEVILLE / Centre 19:13 19:53 11:13 14:13 18:03 21:03
FREULEVILLE 19:15 19:55 11:15 14:15 18:05 21:05
MEULERS / Centre 19:17 19:57 11:17 14:17 18:07 21:07
DAMPIERRE ST NICOLAS / Centre 19:21 20:01 11:21 14:21 18:11 21:11
ST AUBIN LE CAUF / Mairie 19:25 20:05 11:25 14:25 18:15 21:15
ARQUES LA BATAILLE / Passage à niveau 19:30 20:10 11:30 14:30 18:20 21:20
DIEPPE / Gare SNCF 19:45 20:25 11:45 14:45 18:35 21:35

 Horaires de train Vélo : train autorisé au transport gratuit des vélos.

ALERTE SMS
Toute l'info de votre ligne en temps réel ! Les horaires sont donnés sous réserve de toute modification ou omission.

Inscrivez-vous sur

Particularité

Jours de fonctionnement

Jours de fonctionnement

BUS REGION
GISORS <-> SERQUEUX <-> DIEPPE

HORAIRES VALABLES DU 14 DECEMBRE 2008 AU 19 JANVIER 2009

Dimanches et Fêtes

Particularité


